
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

ZADAVATEL: Město Vrchlabí

Zámek čp. 1, 54301 Vrchlabí

IČ : 00278475

DIČ : CZ 00278475

tel. : 499 405 311

Statutární zástupce: Starosta města: Ing. Jan Sobotka

Název zakázky: „Dodávka databázového systému“

Toto zadávací řízení nepodléhá řízení dle zákona . 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

(dále jen „ZVZ“), a v souladu s ust. § 18 odst. 5 ZVZ se řídí  pouze Pravidly pro zadávání

veřejných  zakázek  malého  rozsahu  města  Vrchlabí  a  Závaznými  postupy  pro  zadávaní

zakázek  pro  Výzvu  č.22  IOP a   principy  transparentnosti,  rovného  zacházení  a  zákazu

diskriminace. Tato zakázka je spolufinancována ze strukturálních fondů EU.

Zadávací dokumentace definovala předmět zakázky takto:

Předmětem zakázky je dodávka databázového systému a technická podpora a servis po

dobu udržitelnosti projektu v rámci projektu „Konsolidace IT infrastruktury a rozvoj služeb TC

obcí"

Datum zveřejnění a odeslání Výzvy k podání nabídek: 18.03.2015

Lhůta pro podání nabídek: do 30.03.2015 do 13:00 hod 

Seznam obdržených nabídek: 

Pořadové číslo

doručení

Obchodní jméno a sídlo uchazeče

1 AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, 70200 
Ostrava

2
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.
Cihelní 1575/14, 70200 Ostrava

Hodnocení nabídek

Nabídky,  které  nebyly  vyřazeny  a  u  kterých  byly  prokázány  a  splněny  kvalifikační

předpoklady, budou komisí hodnoceny dle níže vymezeného kritéria.  



Uchazeč uvedl celkovou nabídkovou cenu bez DPH, pokud je plátcem DPH, a cenu včetně

DPH. Hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena včetně DPH u plátců DPH

nebo konečná celková nabídková cena v případě neplátců DPH.

Vítěznou nabídkou se stala nabídka č.2 s nejnižší celkovou nabídkovou cenou včetně DPH.

Pořadí

nabídek

Obchodní  jméno  a sídlo

uchazeče

Pořadové

číslo

nabídky

Nabídková  cena  včetně

DPH v Kč

1 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.
Cihelní 1575/14, 70200 Ostrava

2 183.279,91

2

AutoCont CZ a.s., Hornopolní 

3322/34, 70200 Ostrava

1 265.958,-

 

Ve Vrchlabí dne 22.04.2015

Podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za Zadavatele:

Jméno a příjmení Podpis

Starosta města: Ing. Jan Sobotka


		2015-04-23T09:33:44+0000
	Not specified




